
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS 

EDITAL N° 0712025 

Dispõe sobre a Ordem do Dia da Quinta Reunião 
Ordinária do Primeiro Período da Primeira Sessão 
Legislativa da Vigésima Legislatura. 

iI CAMARA MUIMIPAL  
DE PARACATU 

Publicado através de afixação 
nos quadros de avisos da câmara 
OU 	da 	Prefeitura 	em 

conforme o a,105 da LOMP 
redacão daa,dela Emenda 00 

7 

O Presidente da Câmara Municipal de Paracatu - Estado de Minas Gerais -, no uso 
de atribuição legal que lhe confere o art. 73, VIII, da Resolução Legislativa n° 543, de 
22 de dezembro de 2009, RESOLVE: 

Art. l. Organizar a Ordem do Dia da Reunião Ordinária da Primeira Sessão 
Legislativa da Vigésima Legislatura, a realizar-se dia 3 de fevereiro de 2025, às 15h, 
incluindo as seguintes deliberações: 

- Turno Único de Discussão e Votação de Requerimentos: 

a) no  67612025, 67712025, 67812025, 67912025, 68012025, 68112025, 69012025 e 
72212025, de autoria da Vereadora Professora Eliete; 

b) no  67512025, 68212025 e 70012025, de autoria do Vereador Altanir Junior; 

c) no  68312025, 68712025, 68812025, 68912025 e 69312025, 70312025, 71112025, 
71212025, 71312025, de autoria do Vereador Hernesto Silva; 

d) n° 68412025, 70712025, 70812025, 70912025, 71412025, de autoria da Vereadora 
Nilda da Associação; 

h) n° 68512025, 68612025 e 71012025, de autoria do Vereador Professor Alex; 

e) n° 69112025, 69412025, 69512025, 69612025, 69712025, 69812025, 69912025, 
71812025, de autoria do Vereador Wesley Ribeiro; 

f) no  69212025, 71512025, 71612025, 71712025, de autoria do Vereador Manoel Alves 

g) no  70112025, 70412025, 70512025 e 70612025, de autoria da Vereadora Sara Diniz; 

h) no  71912025, de autoria do Vereador Nicolas Sheldon, Vereadora Sara Diniz e 
Vereadora Professora Eliete; 

i) no  72012025, de autoria do Vereador Nicolas Sheldon; 

Paracatu - Minas Gerais, 31 de janeiro de 2025, 
aos 226 anos de sua emanci ação e aos 202 anos da Independência do Brasil. 

resident 

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - 
	Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003 

leg.br  


